
Compétition ASGI
Formule de jeu : Scramble 2
Date : 10.09.2023

Golf public 9 trous NOAS Chermignon - BRUT Global - stroke play
Coups du retour

Rang Numéro Nom-Prénom Brut Net 1-9 1-6 1-3
1 6716 Pralong Frédéric / Rey Prosper 55 52.1 26 19 10
2 6709 Cordonier Clovis / Rey Paul-Michel 56 54.3 26 16 9
3 6698 Clivaz Noël / Praplan Joseph 57 54 31 21 11
4 6717 Rudaz Jean-Claude / Savioz Bernard 59 56.1 29 18 10
5 6697 Mudry François / Maurillo Roméo 60 53.8 32 22 12
6 6700 Rey Michel (Ollon) / Rey Edmond 61 57.3 29 20 9
7 6708 Papillloud Christophe / Stefanazzi Frédéric 61 56.2 31 21 11
8 6713 Rey Denis / Fournier Dominique 62 58.5 32 21 10
9 6695 Rey Véronique / Nanchen Richard 62 57.7 32 21 11

10 6699 Bonvin Hugues / Aeby Gilbert 63 57.3 32 21 11
11 6705 Duc Philippe / Gerber Marcel 64 58.4 31 21 11
12 6702 Cordonier Lucien / Duarte Marco 64 57.2 32 22 9
13 6712 Robert Joelle / Cordonier Georges-René 64 60.2 33 22 12
14 6714 Mohl Christian / Mohl Sandra 65 60.3 33 22 11
15 6701 Bonvin Myriam / Holzer Patrick 67 62.2 37 24 13
16 6718 Rey Jean-Stéphane / Rey Quentin 68 61.2 34 24 13
17 6706 Pinto Johnson / Berclaz Emmanuel 68 62.4 35 24 11
18 6703 Vianin André / Bonnet Gil 70 63.7 35 23 12
19 6696 Hagen Christian / Moos Jean-Bernard 70 63.2 35 23 12
20 6715 Moret Etienne / Bonvin Sylvie 71 65.5 36 23 11
21 6711 Berbier Marcel / Berbier Rina 72 65.3 35 25 14
22 6707 Genolet Jean-Pascal / Lamon-Genolet Sophie 73 66.2 32 22 11
23 6704 Crettaz Roland / Rey Nadine 74 68 41 28 14
24 6710 Balet Sébastien / Freixo Ricardo 76 69.2 34 20 9

Golf public 9 trous NOAS Chermignon - Coups de précision

Rang CatégorieNom-Prénom Dist.
1 Homme François Mudry 0.29 m
1 Dames Bonvin Sylvie 3.2 m



Golf public 9 trous NOAS Chermignon - NET - stroke play
Coups du retour

Rang Numéro Nom-Prénom Brut Net 1-9 1-6 1-3
1 6716 Pralong Frédéric / Rey Prosper 55 52.1 26 19 10
2 6697 Mudry François / Maurillo Roméo 60 53.8 32 22 12
3 6698 Clivaz Noël / Praplan Joseph 57 54 31 21 11
4 6709 Cordonier Clovis / Rey Paul-Michel 56 54.3 26 16 9
5 6717 Rudaz Jean-Claude / Savioz Bernard 59 56.1 29 18 10
6 6708 Papillloud Christophe / Stefanazzi Frédéric 61 56.2 31 21 11
7 6702 Cordonier Lucien / Duarte Marco 64 57.2 32 22 9
8 6700 Rey Michel (Ollon) / Rey Edmond 61 57.3 29 20 9
9 6699 Bonvin Hugues / Aeby Gilbert 63 57.3 32 21 11

10 6695 Rey Véronique / Nanchen Richard 62 57.7 32 21 11
11 6705 Duc Philippe / Gerber Marcel 64 58.4 31 21 11
12 6713 Rey Denis / Fournier Dominique 62 58.5 32 21 10
13 6712 Robert Joelle / Cordonier Georges-René 64 60.2 33 22 12
14 6714 Mohl Christian / Mohl Sandra 65 60.3 33 22 11
15 6718 Rey Jean-Stéphane / Rey Quentin 68 61.2 34 24 13
16 6701 Bonvin Myriam / Holzer Patrick 67 62.2 37 24 13
17 6706 Pinto Johnson / Berclaz Emmanuel 68 62.4 35 24 11
18 6696 Hagen Christian / Moos Jean-Bernard 70 63.2 35 23 12
19 6703 Vianin André / Bonnet Gil 70 63.7 35 23 12
20 6711 Berbier Marcel / Berbier Rina 72 65.3 35 25 14
21 6715 Moret Etienne / Bonvin Sylvie 71 65.5 36 23 11
22 6707 Genolet Jean-Pascal / Lamon-Genolet Sophie 73 66.2 32 22 11
23 6704 Crettaz Roland / Rey Nadine 74 68 41 28 14
24 6710 Balet Sébastien / Freixo Ricardo 76 69.2 34 20 9


